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Oferujemy niesamowitą izolacje natryskową na terenie całego kraju.

Izolacje metodą natryskową realizowane przez firmę CIN to skuteczne i wydajne rozwiązanie, z którego z powodzeniem skorzystać można tam, gdzie zależy nam na pewnym, długoletnim i wytrzymałym zabezpieczeniu budowli. Nakładana pod wysokim ciśnieniem pianka poliuretanowa o właściwościach termoizolacyjnych i hydroizolacyjnych jest obecnie najszybciej rozwijającą się oraz bezkonkurencyjną metodą ocieplania i docieplania praktycznie na całym świecie.










Niżej wymienione właściwości to tylko niektóre z wielu korzyści stosowania izolacji natryskowych pianą poliuretanową. Jej pojawienie się na rynku zrewolucjonizowało branżę budowniczą, stopniowo wypierając tradycyjne materiały, takie jak wełna czy styropian.
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NISKA WARTOŚĆ WSPÓŁCZYNNIKA PRZEWODZENIA CIEPŁA

Izolacja natryskowa z piany poliuretanowej prezentuje najniższy współczynnik przewodzenia ciepła R pośród najpopularniejszych na rynku materiałów termoizolacyjnych. Wartość ta wynosi średnio od 0,022 do 0,026 W/m∙K (w przypadku styropianu jest to 0,040, a wełny mineralnej 0,043-0,052). Tak korzystny współczynnik R wpływa pozytywnie na wydajność energetyczną domu oraz umożliwia aplikację dużo cieńszej warstwy izolacji bez szkody w działaniu. .
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SZCZELNA, POZBAWIONA MOSTKÓW CIEPLNYCH I SPOIN WARSTWA IZOLACYJNA

Technika natrysku pozwala równo nałożyć piankę poliuretanową na izolowanej powierzchni, dzięki czemu jest ona perfekcyjnie szczelna. Aplikacja materiału pod wpływem ciśnienia sprawia także, że warstwa izolacyjna jest nieprzerwana, bez szczelin, łączeń i słabych stref, czyli potencjalnych źródeł strat ciepła w budynku.
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BŁYSKAWICZNA APLIKACJA

Choć do przeprowadzenia natrysku pianki PUR konieczny jest specjalistyczny, wysokociśnieniowy sprzęt oraz przeszkolona załoga, sama aplikacja izolacji natryskowej przebiega szybko i dość prosto. Ponieważ pianka wykazuje bardzo dobre właściwości adhezji do powierzchni, skomplikowane i długotrwałe przygotowania nie są w tym przypadku konieczne.
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IZOLACJA NATRYSKOWA JEST TRWAŁA

Przeprowadzone badania i testy wyraźnie dowodzą niezmiennych parametrów pianki poliuretanowej w zakresie hydro- i termoizolacji nawet po kilkudziesięciu latach od aplikacji, co przekłada się bezpośrednio na dodatkowe oszczędności podczas okresu użytkowania obiektu.










Oferujemy kompleksowe ocieplenia oraz hydroizolacje budynków mieszkalnych, inwentarskich, przechowalniczych oraz tych o przeznaczeniu przemysłowym.

W naszej firmie dbamy o to, aby nasz zespół budowali tylko kompetentni i odpowiedzialni pracownicy. Działamy w sposób rzetelny i profesjonalny, dokładając starań, by prace wykonywane były solidnie, terminowo i w zgodzie ze sztuką budowlaną. Swoje usługi oferujemy nie tylko na terenie naszego kraju, lecz w razie zapotrzebowania także we wszystkich krajach europejskich.
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Najlepsze pianki poliuretanowe na rynku
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